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GropxeTa ®degepauvn AT
01.03.02 | MpuknagHas MaTemaTtvka u BbICLLEE OuyHas 515 6 0 0 0 0 18 3 533
WHdopmaThka obpa3oBaHue -
Gakanaspuat
01.03.03 | MexaHuka u maTemaTuieckoe BbiCcLIEe OuHas 118 1 0 0 0 0 2 0 120
MoaenupoBaHm1e oBpasosaHme -
Gakanaspuat
02.03.01 | MaTemaTuka 1 KOMMbIOTEPHbIE BbICLLEE OuHasn 45 0 0 0 0 0 2 1 a7
Haykn oBpa3oBaHue -
Bakanaepuat
02.03.02 | ®yHp; TanbHas TMKa BbICLLEE OuHas 351 5 0 0 0 0 41 4 392
1 NHOPMALIMOHHbIE TEXHOMOTMN oBpa3osaHme -
Gakanaspuat
02.03.03 | Matematu4eckoe obecneueHue 1 BbiCLIEE OuHas 90 1 3 0 0 0 7 0 100
a[IMUHUCTPUPOBaHME oBpasoBaHue -
MH(OPMALIIOHHBIX CACTEM 6akanaspuat
03.03.01 | MpuknagHble MaTemaTuka u BbICLLEE OvyHas 90 0 0 0 0 0 0 0 90
huanka obpasoBaHue -
Gakanaspuat
03.03.02 | duanka BbICLIEE OuHas 148 2 0 0 0 0 0 0 148
obpasoBaHue -
Bakanaepuat
04.03.01 | Xumunsa BbiCLIee OuHas 112 3 3 0 0 0 7 0 122
obpasoBaHue -
Gakanaspuat
06.03.01 | Buonorus BbiCLIEE OuHas 285 4 0 0 0 0 19 6 304
obpasoBaHue -
Bakanaspuat
09.03.01 | UHchopmaTuka 1 BbluUCIIUTENbHAS BbiCLLEe BaoyHas 0 0 0 0 0 0 67 3 67
TexHuKka oBpa3oBaHue -
Gakanaspuat
09.03.01 | UHcbopmaTuka U BblYUCAIMTENbHAN BbiClLEee OyHas 467 6 0 0 0 0 15 0 482
TexHWKa obpasoBaHue -
Gakanaspuat
10.03.01 | WHpopmaumroHHas GeaonacHocTb BbiCLLEE OuHasn 188 0 0 0 0 0 22 0 210
obpa3oBaHue -
Bakanaepuat
11.03.01 | PagnoTexHuka BbICLLEE OuHas 19 1 0 0 0 0 0 0 19
obpasoBaHue -
Gakanaspuat
11.03.03 | KoHCTpyupoBaHue v TexHosnorus BbICLLEE BaoyHas 0 0 0 0 0 0 10 0 10
AMEKTPOHHBIX CPEACTB oBpasoBaHue -
Bakanaepuat
11.03.03 | KoHCTpyupoBaHue v TexHomnorus BbiCLLEE OuHas 114 0 0 0 0 0 2 0 116
3MEKTPOHHBIX CPEACTB 0Bpa3oBaHme -
Gakanaspuat
11.03.03 | KoHCTpyupoBaHue 1 TexHorors BbICWIEe OuHo-3a04Has 12 0 0 0 0 0 5 0 17
AMEKTPOHHbIX CPEACTB oBpasosaHue -
Bakanaspuat
11.03.04 | OneKkTpOHWKa U HAHOBMEKTPOHUKA BbiCLLEee OuHasn 54 0 0 0 0 0 0 0 54
obpasoBaHue -
Gakanaspuat
12.03.03 | ®oTOHMKa 1 ONTOMHEOPMATUKA BbICLIEE OvyHas 43 0 0 0 0 0 0 0 43
oBpasoBaHue -
Gakanaspuat
12.03.04 | BUOTEXHUYECKME CMCTEMbI U BbICWEe OuHas 127 3 0 0 0 0 6 2 133
TexHomornm oBpa3oBaHue -
Bakanaepuat
12.03.05 | JlasepHasi TeXHMKa W NnasepHble BbiClLEe OvyHas 58 0 0 0 0 0 1 0 59
TexHonorum obpasoBaHue -
Gakanaspuat
13.03.03 | SHepreTuyeckoe BbiCLLEE BaoyHast 0 0 0 0 0 0 58 1 58
MaLUMHOCTPOEHE oBpasoBaHue -
Bakanaepuat
13.03.03 | OHepreTnyeckoe BbiCLLEE OuHas 147 6 0 0 0 0 & 1 150
MaLUMHOCTPOEHE oBpa3oBaHue -
Gakanaspuat
15.03.01 | MawmHocTpoeHue BbiCLLEE BaouHast 18 0 0 0 0 0 259 5 277
obpasoBaHue -
Bakanaepuat
15.03.01 | MawmHocTpoeHne BbiCLLEE OuHas 129 3 0 0 0 0 6 5 135
obpasoBaHue -
Gakanaspuat
15.03.01 | MawwuHocTpoeHne BbiClIee OyHo-3a04Has 110 1 0 0 0 0 10 0 120
obpasoBaHue -
Bakanaspuat
15.03.04 | ABTOMaTM3aLUsi TEXHOMOMMYECKNX BbICLLEE OuyHas 216 5 0 0 0 0 0 0 216
MPOLIECCOB 1 NPOU3BO/ICTB oBpa3oBaHue -
Gakanaepuat
15.03.05 | KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOMOrMYeckoe BbiClLEe BaoyHas 0 0 0 0 0 0 90 2 90
obecneyerne obpasoBaHue -
MaLLMHOCTPOUTEbHBIX 6Gakanaspuat
NpoM3BOACTB
15.03.05 | KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOMOrMYecKoe: BbiCLLEee OuHas 107 1 0 0 0 0 2 1 109
obecneyeHne obpasosaHue -
MaLLIMHOCTPONTEMbHBIX 6akanaspuat
npou3BoaCcTs
22.03.02 | Metannyprus BbiCLIEee OuHas 64 , 0 0 0 0 i 0 65
obpasoBaHue -
Bakanaepuat
23.03.01 | TexHomnorusi TPaHCMOPTHbBIX BbiCLLEE BaoyHas 0 0 0 0 0 0 106 2 106




npoueccos

obpasoBaHue -
Gakanaspuat

23.03.01

TeXHOMOrMsi TPaHCMOPTHBIX
npoueccos

BbIClIEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

143

149

24.03.01

PakeTHble koMnnekchbl 1
KOCMOHaBT/Ka

BbICLICE
obpa3oBaHue -
Gakanaepuat

OuHas

137

14

50

48

187

24.03.04

Aswnactpoenve

BbIClIEE
obpasoBaHue -
Bakanaspuat

OuHas

168

14

173

24.03.05

[euratenu netatenbHbix
annapaToB

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

151

72

72

223

25.03.01

TexHuuyeckas akcnnyataums
neTatenbHbIX n

BbiCLIEE
ne -

Apvrarenen

Gakanaspuat

OuHas

89

11

17

14

106

25.03.02

TexHuuyeckas akcnnyatauns
@BMALIMOHHBIX 3MIEKTPOCUCTEM U
MUNOTaXHO-HaBUrALMOHHbIX
KOMMNEKCoB

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

52

56

27.03.02

YnpaeneHue ka4yecTBom

BbiCLLEe
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

131

131

28.03.02

HaHouHxeHepus

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

133

137

37.03.01

Mcnxonorua

BbiCLLEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

3aouHas

40

40

37.03.01

Meuxonorus

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

74

190

273

37.03.01

Mcwnxonorua

BbICLICE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHo-3a04Han

34

115

149

38.03.01

OKkoHoMMKa

BbIClEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

3aoyHas

38.03.01

OKoHOMMKa

BbICLICE
obpa3oBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

31

238

27

269

38.03.01

OKoHOMMKa

BbICIIEE
obpasoBaHue -
Bakanaspuat

OuHo-3aoyHas

88

88

38.03.02

MeHepxMeHT

BbICLICE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

3aouHas

38.03.02

MeHepKMeHT

BbiCLLEe
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

28

233

19

261

38.03.02

MeHempxmeHT

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHo-3a0uHas

102

102

38.03.03

YnpagneHue nepcoHarnom

BbiCLLEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

3aouHas

38.03.03

YnpagreHue NepcoHasnom

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

16

68

84

38.03.03

YnpagneHue nepcoHanom

BbICLICE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHo-3a04Han

52

52

38.03.04

TocynapcTeeHHoe n
MYHUUMNANbHOE YripaBreHue

BbICIEE
obpasoBaHue -
6akanaspuat

OuHas

17

78

95

38.03.04

FocynapcTeeHHoe 1
MyHULMNAnbHOE ynpasneHue

BbICLICE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHo-3a04Han

41

41

38.03.05

BusHec-uHdopmaTuka

BbICIIEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

33

194

227

38.03.05

BusHec-uHdopmaTuka

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHo-3a04Han

57

57

39.03.01

Couwornorus

BbICIEE
obpasoBaHue -
Bakanaspuat

3aoyHas

93

44

137

39.03.01

Coumonorus

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

156

25

181

39.03.02

CoumanbHas pabota

BbiCLLEE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

3aouHas

62

20

82

39.03.02

CouuanbHas pabota

BbICLIEE
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

OuHas

74

78

40.03.01

tOpwcnpyaeHumnsa

BbICLICE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

90

10

1084

15

1184

40.03.01

tOpucnpyaeHums

BbIClIEE
obpasoBaHue -
6akanaspuat

OuHo-3a04Has

250

258

41.03.05

MexayHapoHble OTHOLIEHNs

BbICLICE
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

OuHas

64

12

204

49

280

42.03.01

Peknawma n cBaan ¢
0BLECTBEHHOCTBIO

BbICIIEE
obpasoBaHue -

OuHas

35

125

10

160




Gakanaspuat

42.03.02 | XXypHanuctuka BbiClLEe BaouHas 76 0 0 87 0 163
obpasoBaHue -
Bakanaspuat

42.03.02 | XypHanuctuka BbiCLIEE OuHas 27 i 4 129 2 160
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

42.03.03 | Wapatenbckoe geno BbICLLEE OyHO-3a04Has 0 0 0 143 0 143
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

42.03.04 | Tenesnpenne BbiCLIEE OuHas 24 0 0 141 2 165
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

44.03.01 | Meparornyeckoe obpasoBaHue BbICLLEE OuyHas 148 0 0 23 2 171
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

44.03.02 | Mcmxonoro-neaarornyeckoe BbICLICE BaouHas 233 1 0 62 2 295
o6pasosaHue obpasosaHue -
Gakanaspuat

44.03.02 | Mcuxonoro-negarornyeckoe BbiCLLEE OuyHas 56 3 0 7 0 63
oGpa3oBaHme oBpa3oBaHme -
Gakanaspuat

44.03.05 | Meparoruyeckoe oGpasoBaHue (C BbICLIEE OyHas 28 1 0 40 1 68
ABYMSsi NpOHUNSMI NOATOTOBKM) obpasoBaHue -
Gakanaspuat

45.03.01 | dunonorua BbiCLIEE OuHas 195 3 21 105 4 321
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

45.03.02 | JlunreucTuka BbiCLIEe OuHas 26 0 0 352 10 378
obpasoBaHue -
Bakanaspuat

46.03.01 | Uctopusa BbiclIee BaouHas 58 0 0 14 0 72
obpasoBaHue -
Bakanaepuat

46.03.01 | UcTopusa BbiCLLEE OvyHas 191 0 16 58 2 265
obpasoBaHue -
Gakanaspuat

46.03.02 | [lokymeHTOBEAEHME 1 BbICLIEE BaouHas 101 0 0 18 0 119
apxuBoBeeHne oGpasosaHue -
Bakanaepuat

01.04.01 | Matematuka BbiCLIee OuHas 20 1 0 0 0 20
obpasoBaHue -
marucTpatypa

01.04.02 | MpuknaaHas matematika BbICLIEE OuHast 94 0 0 5 0 99
nHopmaTika obpasoBaHue -
marucTpatypa

01.04.03 | MexaHuka n maTemaTu4eckoe BbiCLIEE OuHas 43 0 0 3 3 46
MozienvpoBaHne oBpa3oBaHue -
marucTpatypa

02.04.02 | dyHpaameHTanbHas MHopmaTuka BbICLIEE OyHas 85 4 0 13 0 98
1 MHOPMALMOHHbIE TEXHOMOTMN oBpasosaHme -
marucTpatypa

03.04.01 | MNpuknagHble maTemaTuka u BbICLLEE OuyHas 46 9 0 1 0 47
uanka obpa3oBaHue -
marucTpatypa

03.04.02 | dusuka BbiClIee OuHas 44 1 0 2 0 46
obpasoBaHue -
marucTpatypa

04.04.01 | Xumunsa BbiCLIEE OuHas 60 i 0 1 0 61
obpasoBaHue -
marucTpatypa

06.04.01 | Buonorus BbiCcLIee OuHas 100 2 2 7 2 109
obpasoBaHue -
marucTpatypa

09.04.01 | WHopmaTmka 1 Bbl4UCIIUTENbHAS Bbicllee OyHas 148 2 0 7 0 155
TexHuka oGpasosaHue -
marucTpatypa

10.04.01 | WHcpopmaumoHHas GeaonacHoCTb BbiCLLEE OuHas 19 0 0 3] 0 22
obpasoBaHue -
marucTpatypa

11.04.01 | PaguoTexHuka BbiCLIEE OuHas 28 0 0 0 0 28
obpasoBaHue -
marucTpatypa

11.04.03 | KoHCTpyupoBaHue v TexHomnorus BbiCLLEe OuyHas 39 0 0 0 0 39
9MEKTPOHHBIX CPEACTB oBpa3oBaHue -
marucTpatypa

12.04.04 | BuOTEXHUYECKME CUCTEMBI M BbICLICE Ovunas 31 0 0 1 0 32
TexHonorum obpasoBaHue -
marucTpatypa

15.04.03 | MpuknagHas MexaHuka BbICLLEE OuyHas 31 0 0 1 1 32
obpasoBaHue -
marucTpatypa

22.04.02 | Metannyprus BbICLIEE OvyHas 34 3 0 8 1 42
obpasoBaHue -
marucTpatypa

23.04.01 | TexHomnorusi TPAHCMOPTHbBIX BbiCLLEee BaoyHas 0 0 0 10 0 10
npoLeccoB oBpasoBaHue -
marucTpatypa

23.04.01 | TexHomnorusi TPaHCMOPTHbIX BbiClLEe OvyHas 30 3 0 0 0 30
npoLeccos obpasoBaHue -
marucTpatypa

24.04.01 | PakeTHble KOMMNNEKChI 1 BbiCLLEee OuHas 31 10 0 11 9 42
KOCMOHaBTUKa oBpasoBaHue -
marucTpatypa

24.04.02 | Cvctembl ynpaBneHust BbiCLLEE OvyHas 11 1 0 10 10 21
[IBWKEHMEM 1 HaBuraums oBpa3oBaHme -

maructpatypa




24.04.04 | ABuactpoeHue BbiCLLEE OuHas 34 7 4 3] 38
obpasoBaHue -
marucTpatypa
24.04.05 | [Buratenu netatenbHbIX BbICLIEE OuHas 51 3 14 13 65
annapatos oBpasosaHue -
marucTpatypa
25.04.01 | TexHuuyeckas aKcrnyaTaumus BbICLLEE 3aouHas 0 0 28 4 28
neTaTerbHbIX annaparos n oBpa3oBaHme -
[fBuratenei marucTpatypa
25.04.01 | TexHuueckas akcnnyataums BbICLICE OuHast 37 4 5 4 42
neTaTenbHbIX annapaTtos n oBpasosaHme -
Apuratenen maructpatypa
25.04.02 | TexHuyeckas aKcrnyaTaumus BbICLLEE OuyHas 26 6 1 1 27
HHBIX BMEKTP: n Hue -
MUNOTAXHO-HABUTALMOHHBIX marucTpatypa
KOMMIEKCOB
37.04.01 | Memxonorus BbiClee OuHas 39 1 6 0 45
obpasoBaHue -
marucTpatypa
37.04.01 | Mcuxonorus BbiCLIEE OuHo-3a0uHan 4 0 85 1 89
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.01 | OkoHoMMKa BbiClIEe 3aoyHas 0 0 40 0 40
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.01 | SkoHOMMKa BbICLIEE OuHas 23 i 19 6 42
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.02 | MeHemKMEHT BbICLLEE 3aoyHas 0 0 20 0 20
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.02 | MeHemxMeHT BbiCLIEE OuHas 27 3 38 14 65
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.02 | MeHemKMeEHT BbICLLEE O4HO-3a04Hast 7 0 6 2 13
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.03 | YnpasneHue nepcoHasnom BbICLIEE BaouHas 0 0 22 0 22
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.03 | YnpaBneHue nepcoHanom BbiCLLEee OuHasn 15 2 11 0 26
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.04 | locynapcTBeHHOe 1 BbICLICE BaouHas 0 0 31 0 31
MyHUUMNAnbHOE yrpaBneHne oBpasosaHme -
marucTpatypa
38.04.04 | locynapcTBEHHOE M BbiCLLEE OuHasn 13 0 16 1 29
MyHULMNAnbHOE ynpasneHue oBpa3oBaHue -
marucTpatypa
38.04.05 | BusHec-uHopmaTtika BbiClLEe BaouHas 0 0 20 0 20
obpasoBaHue -
marucTpatypa
38.04.05 | BusHec-uHdbopmaTtuka BbiclIee OvyHas 21 0 16 0 37
obpasoBaHue -
marucTpatypa
39.04.01 | Couwornorus BbiCLLEE 3aoyHas 1 0 8 0 9
obpasoBaHue -
marucTpatypa
39.04.01 | Couuonorus BbiCLIEE OuHas 94 0 7 0 101
obpasoBaHue -
marucTpatypa
39.04.02 | CoumanbHas paboTta BbICLLEE OuyHas 21 0 0 0 21
obpasoBaHue -
marucTpatypa
40.04.01 | OpucnpyaeHuus BbiCLIEE BaoyHas 1 0 209 0 210
obpasoBaHue -
marucTpatypa
40.04.01 | KOpucnpyaeHuus BbiCLLEee OuHasn 25 1 139 13 164
obpasoBaHue -
marucTpatypa
44.04.02 | Mcmxonoro-neaarornyeckoe BbICLICE BaouHas 16 0 42 1 58
obpasosaHue obpasosaHue -
marucTpatypa
44.04.02 | MNcuxonoro-negarornyeckoe BbICLLEE OuyHas 91 1 0 0 91
oGpa3oBaHme oBpa3oBaHme -
marucTpatypa
45.04.01 | dunonorus BbiClIee OuHas 18 1 26 a 44
obpasoBaHue -
marucTpatypa
46.04.01 | Uctopus BbiCLLEee BaoyHas 1 0 0 0 1
obpasoBaHue -
marucTpatypa
46.04.01 | Uctopusa BbiClLEe OvyHas 62 1 8 0 70
obpasoBaHue -
marucTpatypa
47.04.01 | dunococbus Bbicllee OyHas 40 0 0 0 40
obpasoBaHue -
marucTpatypa
01.05.01 | ®yHaameHTanbHble MaTemMaTuka 1 BbICLLEE OuHas 101 2 1 0 102
MexaHuka obpasoBaHue -
cneunanutet
04.05.01 | ®: TanbHas 1 np: BbiclIee OyHas 136 4 8 0 144
XUMUS obpasoBaHue -
cneunanutet
10.05.01 | KomnbtoTepHasi 6e3onacHoCTb BbiCLLEee OuHasn 152 1 9 1 161
obpasoBaHue -
cneunanutet
10.05.03 | VHcbopmaLmoHHas 6e30nacHoOCTb BbiCLLEE OuHasn 354 10 21 0 375




aBTOMaTU3MPOBaHHbIX CUCTEM

obpasoBaHue -
cneunanutet

11.05.01

Pa1oanekTpoHHbIe CUCTEMbI U
komnnekcob!

BbIClEE
obpasoBaHue -
cneuvanuteT

OuHas

102

102

24.05.01

TMpoekTMpoBaHme, NPOU3BOACTBO
v aKennyaTaunsi paket u
PaKeTHO-KOCMUYECKMX
KOMMIEKCoB

BbICLICE
obpa3oBaHue -
cneunanutet

OuHas

215

220

24.05.02

TMPOEKTMPOBaHHE BUALIMOHHBIX 1
paKeTHbIX ABUraTenei

BbIClEE
obpasoBaHue -
cneuvnanuteT

OuHas

382

384

24.05.07

CamoneTo- 1 BepToneTocTpoeHne

BbICLICE
obpa3oBaHue -
cneunanutet

OuHas

250

254

08.02.09

MoHTax, Hanajika v akcnnyaraums
3neKTPOOBOPY/A0BaHNS
NPOMBILLINEHHbIX U FPAXKAAHCKUX
3aaHuin

cpeaHee
npoceccroHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHosHOrO
obLero
obpa3oBaHus)

OuHas

179

11

190

09.02.01

KomnbtoTepHble cuctemsl n
KOMMNEeKCbI

cpeaHee
npocheccuoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHosHOrO
obuero
obpasoBaHus)

OuHas

208

116

324

15.02.08

TexHonorns MalwmnHOCTPOeHUS

cpeaHee
npocheccuoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHoBHOrO
obwero
obpasoBaHus)

OuHas

67

68

15.02.16

TexHomorus MalwnHOCTPOEHNS

cpeaHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6ase ocHoBHOrO
obwero
obpasoBaHus)

OuHas

88

13

101

23.02.01

OpraHusaums nepesosok 1
ynpasneHue Ha TpaHcnopTe (no
BMaaM)

cpefHee
npoceccmoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHOBHOrO
obLero
obpasoBaHusi)

OuHas

149

136

285

24.02.01

Mp > n

annapaTos

npodeccroHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHosHOrO
obLwero
o6pa3oBaHus)

OuHas

156

16

172

24.02.02

TPON3BOACTBO aBNALIMOHHBIX
ABuratenen

cpeaHee
npocheccuoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6a3e ocHosHOrO
obero
obpasoBaHus)

OuHas

148

22

170

15.02.08

TexHonorns MalwmnHOCTPOEHUS

cpeaHee
npoceccmoHansHoe
obpasoBaHue (Ha
6ase cpegHero
obwero
obpasoBaHus)

BaouHas

23.02.01

OpraHn3auus nepesosok 1
ynpaBfieHue Ha TpaHcnopTe (Mo
BMaaM)

cpeaHee
npoceccmoHanHoe
obpasoBaHue (Ha
6ase cpeaHero
obwero
obpasoBaHus)

BaouHas

16

16




